
Skibus Mayrhofen Linie C

*Entsprechend der Nachfrage sind kurzfristige Änderungen/Anpassungen möglich / Short-term changes/adjustments are possible according to demand. Den tagesaktuellen Fahrplan finden Sie auf: www.mayrhofen.at/de/stories/skibus-mayrhofner-bergbahnen / 
You can find the daily updated timetable at: www.mayrhofen.at/en/stories/skibus-mayrhofner-bergbahnen

AHORNBAHN 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.28 12.08 12.48 13.28 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08
Jägerhof 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.29 12.09 12.49 13.29 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09
Grünbergblick 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.30 12.10 12.50 13.30 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10
Café Corso 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.31 12.11 12.51 13.31 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11
Mayrhofen MPREIS 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.31 12.11 12.51 13.31 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11
Mayrhofen Umfahrungsstr. Spar 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.33 12.13 12.53 13.33 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13
BAHNHOF Mayrhofen 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.35 12.15 12.55 13.35 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15
Schmiedwiese 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.37 12.17 12.57 13.37 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17
Burgstall Gh Zillertal 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.38 12.18 12.58 13.38 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18
Burgstall Schrofenblick 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.39 12.19 12.59 13.39 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19
Burgstall Feuerwehr 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.40 12.20 13.00 13.40 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20
Burgstall Neuburgstall 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.41 12.21 13.01 13.41 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21
Gasthof Sidan 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.42 12.22 13.02 13.42 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22
HORBERGBAHN 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.43 12.23 13.03 13.43 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23

HORBERGBAHN 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.55 12.35 13.15 13.55 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35
Gasthof Sidan 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.56 12.36 13.16 13.56 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36
Burgstall Neuburgstall 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.57 12.37 13.17 13.57 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37
Burgstall Feuerwehr 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.58 12.38 13.18 13.58 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38
Burgstall Schrofenblick 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.59 12.39 13.19 13.59 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39
Burgstall Gh Zillertal 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 12.00 12.40 13.20 14.00 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40
Schmiedwiese 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 12.01 12.41 13.21 14.01 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41
PENKENBAHN Hauptstraße 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 12.05 12.45 13.25 14.05 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.44
AHORNBAHN 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 12.07 12.47 13.27 14.07 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 |

gültig von 21.12.2025 bis 06.04.2026*


